מר אלוט לסקי

כמה חודשים אחרי ששבתי ממסע הופעות עם להקת רוק מפורסמת, פגשתי את הרבי - ובזכותו, ולמרות מצבי - חוויתי התעוררות רוחנית בלתי צפויה.

הוריי היו שניהם ניצולי שואה מבלרוס, ואני נולדתי מיד אחרי המלחמה במחנה עקורים. חונכתי לאורח חיים דתי, וידידי הייתה שפת האם שלי. אחרי שהגענו לארצות הברית בשנת תש"י (1950), שמרתי שבת, למדתי בישיבה והנחתי תפילין.

אולם, אחרי שנחשפתי לכל מיני דברים שהיו נראים לי כסתירות וניגודים, התחלתי לפקפק בכל העניין, ובאמצע שנות תש"כ (1960) כבר זנחתי לגמרי את שמירת המצוות. אחרי תקופה של התנסות בתחום המשחק, מצאתי את עצמי באוניברסיטת המדינה ניו יורק (SUNY) בפולו, לומד משפטים ושולח את ידי בקידום אמנים ופרויקטים מוזיקליים.

בשנות העשרים המוקדמות שלי, הסתובבתי עם כמה מהאנשים המפורסמים ביותר בעסקי המוזיקה והבידור של אותם ימים בארה"ב. בזכות מאמציו של אחד מהם, צ'יפ מונק, הוזמנתי בשנת תשל"ב (1972) להצטרף ללהקת רוק מפורסמת למסע הקיץ שלהם, ודי אם אומר שהאווירה הכללית ששררה לאורך מסע זה הייתה רחוקה מאוד מכל זיק של קדושה ומערכי המוסר היהודיים...

כמה חודשים אחרי אותו מסע, הזדמן לי לנהל שיחה עם ידיד לא יהודי, שהיה זן בודהיסט. הצורה שבה דיבר על אודות הזן בודהיזם נשמעה מאוד מעניינת, ושאלתי את עצמי, "האמנם ייתכן שרק היהדות צודקת, וכל העולם כולו טועה?"

בעקבות הזמן שביליתי באוניברסיטת בופלו, היה לי קשר קרוב עם הרב נתן גוראריה, שהיה שליחו של הרבי מליובאוויטש במקום. התקשרתי אליו, והתחלתי להציג בפניו את השאלות שלי. תשובתו הייתה, "יש רק אדם אחד שיכול לעזור לך - הרבי".

כל הרעיון של רבי - אדם שאיכשהו מבין את תעלומות הנפש שלך - נשמע לי מאוד זר ומוזר, ולמרות זאת, עוד

באותו יום, ניגשתי אל הכתובת שמסר לי הרב גוראריה - 770 איסטון פארקוויי. אני נזכר שהיה זה יום קר ביותר בחודש שבט, תשל"ג (1973).

נאמר לי שאוכל לגשת אל הרבי ולשוחח אתו בקצרה כאשר הוא חוזר מביקורו בקברו של האדמו"ר הקודם, לפני שהוא נכנס ל-770 לתפילת מנחה. כך, חיכיתי שם בקור, כשאתי נועל מגפי עור נחש, שערי מגודל עד לכתפיים ואני לבוש בצורה לא קונבנציונאלית.

בשלב מסוים, התקרבה למקום לימוזינה ישנה, ומתוכה יצא הרבי.

כיום יש לי ארבע ילדים מקסימים, שכולם שומרי תורה ומצוות. אני מאמין שכל זה הודות לאותה פגישה גורלית עם הרבי בצהרי אותו יום חורפי בשנת תשל"ג. בגללו, חיי השתנו לנצח, כמו גם חייהם של עוד רבים שהושפעו ממני. השתנו לטובה ולברכה.

מר אלייט לסקי הוא יזם נדל"ן המתגורר במונסי, ניו יורק. הוא רואיין בחדש סיון תשע"ג (2013).

"יש לי שאלה", אמרתי. והרבי השיב, "שאל!"
"איפה אלוקים?"

"בכל מקום", ענה הרבי. אבל אני התעקשתי, "אני יודע, אבל איפה?"

"בכל מקום, בכל דבר; בכל עץ, בכל אבן".
עדיין לא נחה דעתי מהתשובה הזו, ושאלתי שוב; הפעם ענה הרבי, "בתוך הלב שלך, אם זו כוונת שאלתך".
התשובה הזו הממה אותי לחלוטין.

זה היה הרגע שבו קלטתי שכתריסר חסידים צעירים עומדים סביבנו ומסתכלים במבטים שואלים, כמתמיהים, "עם מי מדבר הרבי כל כך הרבה זמן?"

בנקודה הזו נשברתי ופרצתי בבכי, בדיוק כאשר הרבי

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשי"ט (1959) — הרבי מעודד מחבר שפרסם ספר זיכרונות, ומעורר על דבר הצורך והתועלת הגדולה בהשפעה על הדור הצעיר, מכך שמחברים יראי שמים יפרסמו חיבורים בנושאי דברי ימי עם ישראל ותולדות גדולי ומנהיגי ישראל האמיתיים, אשר עמדו על המשמר ומסרו נפשם למען בני עדתם בפרט, וכל בני ישראל בכלל, הן בנוגע לענייניהם הרוחניים והן בנוגע לענייניהם הגשמיים.